平成 29年 6 月 28 日

各   位

会 社 名   上原成商事株式会社

代表者名   取締役社長 上原 大作

（コード番号 8148 東証第二部）

問合せ先   常務取締役管理本部長 土佐 益久

TEL     075-212-6007

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29年 6月 28日開催の第 70回定時株主総会において、取締役 9名が選任されました。

また、同日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動

・役員人事

新 役 職 名 旧 役 職 名    氏  名

常務取締役（昇任）

管理本部担当

兼 管理本部長

兼 企画担当部長

兼 経営戦略室担当

取締役

管理本部担当

兼 管理本部長

兼 企画担当部長

兼 経営戦略室担当

土佐 益久

常務取締役（昇任）

産業サポート担当

兼 エネルギー特約店部長

取締役

エネルギー特約店担当

兼 エネルギー特約店部長
近藤 成紀

取締役（新任）

需給部長
需給部長 谷口 正吏

取締役（新任）

建設資材担当

兼 建設資材部長 兼 特販部長

建設資材部セメント・生コン担

当部長 兼 特販部長
美馬 秀和

以 上